
COMUNE DI VICENZA

BANDO D’ASTA PUBBLICA

LOTTO N° 12

Terreno agricolo in Valproto – Quinto Vicentino

● condizioni alla vendita: occupato con accordo uso temporaneo

● identificativi catastali: Comune di Quinto Vicentino – Fg. 8 mappale 418 

● destinazione urbanistica: zona agricola con fascia di rispetto stradale

● Superficie 6.267 mq





Direzione Provinciale di Vicenza 
Ufficio Provinciale - Territorio
Servizi Catastali

Data: 08/04/2021 - Ora: 13.13.41

Visura per immobile Visura n.: T227310 Pag: 1

Situazione degli atti informatizzati al 08/04/2021

Dati della richiesta Comune di QUINTO VICENTINO ( Codice: H134)
Provincia di VICENZA

Catasto Terreni Foglio: 8 Particella: 418

Immobile

N. DATI IDENTIFICATIVI DATI CLASSAMENTO DATI DERIVANTI DA

Foglio Particella Sub Porz Qualità Classe Superficie(m²) Deduz Reddito

ha are ca Dominicale Agrario
1 8 418 - SEMIN

ARBOR
3 62 67 A11; F34 Euro 42,82 Euro 27,51 FRAZIONAMENTO del 24/06/2004 protocollo n.

VI0092971 in atti dal 24/06/2004 (n. 92971.1/2004)
Notifica Partita

INTESTATI 
N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI VICENZA con sede in VICENZA 00496080243* (1) Proprieta` per 1/2
2 COMUNE DI VICENZA con sede in VICENZA 00516890241* (1) Proprieta` per 1/2

Unità immobiliari n. 1

Visura telematica esente per fini istituzionali

* Codice Fiscale Validato in Anagrafe Tributaria

Fine




